

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- [illegible]

5.1 แบบสรุปราคากลางซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

6.1 นายสำราญ อนุชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายนพดล ตุ่นบัว

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ


 David H. Johnson


ดร.จิราพร จิราตุม
ผู้อำนวยการศูนย์วิศวกรรมภาคก่อสร้าง

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

20 A.A. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

三

(นางวิญญูทิพย์ แก้วประถอม)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(บាយวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางจากทางหลวงชนบท 4021 - บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 3 ตำบลกุดขอนแก่น
อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 20 มกราคม 2560 ลิตรละ 26.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,840.00	13.41	24,674.40	1.3624	18.27	33,616.40
2	งานพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	188.00	544.48	102,362.24	1.3624	741.80	139,458.32
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	งานผิวทาง (รวม Widening และทางเชื่อม)							
	- Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,380.00	27.19	37,522.20	1.3624	37.04	51,120.25
	- Tack Coat							
	- งานผิวทาง Cape seal	ตร.ม.	1,380.00	98.73	136,247.40	1.3624	134.51	185,623.46
	- Prime Coat & Tack Coat สำหรับไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	460.00	27.19	12,507.40	1.3624	37.04	17,040.08
	- Tack Coat							
	- งานผิวทาง Cape seal	ตร.ม.	460.00	98.73	45,415.80	1.3624	134.51	61,874.49
4	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	- สีเหลือง	ตร.ม.	5.00	250.00	1,250.00	1.3624	340.60	1,703.00
	- สีขาว	ตร.ม.	46.00	250.00	11,500.00	1.3624	340.60	15,667.60
TOTAL								506,103.59

จำนวน 1 งานตาม ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

①

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

②

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอัญญิทธิ์ แก้วประเสริฐ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

=	371,479.44
=	1.3624
=	506,000.00

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ข่อมแซมถนนลาดยางสายจากทางหลวงชนบท 4021 - บ้านไคร้รุ่น ม.3 ต.ภูซอขอนแก่น อ.ภูเวียง จ.ขอนแก่น

ระยะทาง 0.230 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 0+230.00)

ผิวทาง Cape Seal กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง Cape Seal กว้างข้างละ 1.00 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2559 ราคาน้ำมันดีเซล 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	งานทางเดิม							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,840	13.41	24,674.40	1.3347	17.8983	32,932.92
	1.2 งานพื้นทาง							
	1.2.1 งานพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	188	544.48	102,362.24	1.3347	726.7175	136,622.88
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	1,380	27.19	37,522.20	1.3347	36.2905	50,080.88
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
	2.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	1,380	98.73	136,247.40	1.3347	131.7749	181,849.40
	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับไหล่ทาง							

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	4.2.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	460	27.19	12,507.40	1.3347	36.29	16,693.40
	4.2.1(2) TACK COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
	งานผิวไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	460	98.73	45,415.80	1.3347	131.77	60,614.20
	งานผิวไหล่ทาง Asphaltic concrete							
	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	- สีเหลือง	ตร.ม.	5	250.00	1,250.00	1.3347	333.6750	1,668.38
	- สีขาว	ตร.ม.	46	250.00	11,500.00	1.3347	333.6750	15,349.05
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				371,479.44			
	FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3347		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							495,811.11

ตัวอักษร (สีแดง) แกนหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบเอ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์

ตำแหน่ง

(นายสำราญ อนุชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ประมาณราคา

รับรองเอกสารถูกต้อง

3

 (นางรัชฎาธิ์ เม
 นักจัดการงาน

